

**Entreprenør Kim Vind ApS**  
**Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 20 97 33 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.



---

Kim Nielsen Vind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Kim Vind ApS Byvejen 1 Rousthøje 6818 Årre
	CVR-nr.: 20 97 33 74
	Stiftet: 17. juni 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Nielsen Vind, Formand Michael Møller Michaelsen Grete Kjær Vind
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Vind
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	KV Holding, Rousthøje ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.404.320 kr. mod 8.744.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.122.755</b>	<b>29.096.237</b>
1 Personaleomkostninger	-15.652.204	-13.658.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.209.167	-4.418.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.261.384</b>	<b>11.019.216</b>
Andre finansielle indtægter	14.969	6.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.117	-458.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.937.236</b>	<b>10.567.558</b>
3 Skat af årets resultat	-1.532.916	-1.823.422
<b>Årets resultat</b>	<b>5.404.320</b>	<b>8.744.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.520.035
Overføres til overført resultat	1.404.320	224.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.404.320</b>	<b>8.744.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	27.930.439	26.645.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.930.439</u>	<u>26.645.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.630	10.340
Andre tilgodehavender	172.469	172.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.099</u>	<u>182.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.117.538</u></b>	<b><u>26.828.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	435.684	773.687
Varebeholdninger i alt	<u>435.684</u>	<u>773.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.844.578	5.639.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.196	245.140
Andre tilgodehavender	0	52.309
Periodeafgrænsningsposter	388.080	399.294
Tilgodehavender i alt	<u>11.489.854</u>	<u>6.336.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.925.538</u></b>	<b><u>7.110.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.043.076</u></b>	<b><u>33.939.029</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2022	2021
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	12.904.320	11.500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.520.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.404.320</b>	<b>20.520.035</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	3.377.000	3.344.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.377.000</b>	<b>3.344.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	2.501.627	0
9 Anden gæld	0	943.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.501.627	943.744
Kortfristet del af langfristet gæld	467.366	0
Gæld til pengeinstitutter	512.600	1.641.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.798.122	2.570.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.910.700	1.107.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.499.916	1.588.422
Anden gæld	1.571.425	2.223.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.760.129	9.131.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.261.756</b>	<b>10.074.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.043.076</b>	<b>33.939.029</b>
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.064.608	11.420.883
Pensioner	2.293.148	2.002.569
Andre omkostninger til social sikring	94.387	87.026
Personalemkostninger i øvrigt	200.061	148.247
	<u>15.652.204</u>	<u>13.658.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.785	320.546
Andre finansielle omkostninger	104.332	137.674
	<u>339.117</u>	<u>458.220</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.499.916	1.588.422
Udskudt skat af årets resultat	33.000	235.000
	<u>1.532.916</u>	<u>1.823.422</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	11.500.000	11.275.899
Årets overførte overskud eller underskud	1.404.320	224.101
	<u>12.904.320</u>	<u>11.500.000</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	8.520.035	3.000.000
Udloddet udbytte	-8.520.035	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>8.520.035</u>
	<b>4.000.000</b>	<b>8.520.035</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	3.344.000	3.109.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>33.000</u>	<u>235.000</u>
	<b>3.377.000</b>	<b>3.344.000</b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.968.993	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-467.366</u>	<u>0</u>
	<b>2.501.627</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	943.744
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>943.744</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>943.744</u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>14.630</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.290</u>



## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022, gennem pengeinstitut, afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 4.103.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	4.344
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>4.344</b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	4.344
---	-------

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig huseje på 634 t.kr. og en samlet huslejeforpligtelse på 4.344 t.kr.

Selskabet hæfter med den tegnede andelskapital for Næsbjerg Foderstofforenings forpligtelser. Hæftelsen er pr. 31. december 2022 begrænset til 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KV Holding, Rousthøje ApS, CVR-nr. 26300622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.